

ورزش

تابناک

پیشنهاد ۴۵میلیونی اتلتیکو برای برگرداندن کاستا

روزنامه آ.اس چاپ مادرید مدعی شد که اتلتیکومادرید قصد دارد برای بازگرداندن دیگو کاستا، پیشنهادی ۴۵ میلیونی به چلسی ارائه کند. دیگو سیمثونه قصد دارد آخرین تلاش خود را برای بازگرداندن ستاره سابق تیمش انجام دهد، هر چند که تلاش‌های پیشین او همگی به بن بست خورده است. گفته می‌شود اتلتیکو قصد دارد به عنوان بخشی از قرارداد، جکسون مارتینز را راهی چلسی کند هر چند چلسی از این معاوضه استقبال نکرده است گفته می‌شود که رومن آبراموویچ با فروش مهاجم برزیلی الاصل موافق نیست. پس از اخراج مورینیو، کاستا در ۶بازی اخیرش ۶گل به‌ثمر رسانده و کاملاً آماده نشان داده است.

خط خوردن چریشف از فهرست رئال مادرید

به نظر می‌رسد که زین الدین زیدان اعتقادی به دنیس چریشف ندارد و نام او را برای چهارمین بار متوالی از فهرست بازیکنان رئال خط‌زد. رئال مادرید امشب از ساعت ۲۳ در برنابئو به مصاف اسپانیول خواهد رفت و به همین منظور زیدان اسامی ۱۹ بازیکن برای این بازی را اعلام کرد. در این فهرست بار دیگر نام دنیس چریشف، بازیکن روس رئال به چشم نمی‌خورد و او تنها بازیکنی است که پس از روی کار آمدن زیدان، حتی برای نشستن روی نیمکت رئال نیز دعوت نشده است. چریشف که زمان بنیتس نیز تنها در ۵ درصد دقایق ممکن به میدان رفته بود، در دوران زیدان وضعیت برایش بدتر از گذشته شده است. جاب اینجاست که زیدان راضی نشد که در نقل و انتقالات زمستانی، چریشف به تیمی دیگر منتقل شود. در لیست رئال، نام گرت بیل و په په نیز به دلیل مصدومیت دیده نمی‌شود.

انتقاد ماسکرانو از فشردگی بازی‌های بارسلونا

هافبک بارسلونا با انتقاد از فشردگی بازی‌های تیمش تاکید کرد دو روز در میان بازی کردن آسان نیست. بارسلونا شبه شب در هفته بیست و دوم لالیگا با نتیجه دو بر یک موفق شد اتلتیکومادرید ۹ نفره را شکست دهد. لیونل مسی و لوییس سوارس گل‌های بارسلونا را به ثمر رساندند و تک گل اتلتیکو توسط گابی زده شده است. خاویر ماسکرانو پس از بازی گفت: پیکار سختی بود. نتیجه این دیدار به ما روحیه داد. کسب سه امتیاز، فاصله ما را با اتلتیکومادرید زیاد کرد و موجب شد با خیال راحت‌تری به کار خود ادامه دهیم. هافبک بارسلونا افزود: راه زیادی تا پایان فصل باقی مانده است. فکر می‌کنم کسب امتیاز از حریفان اصلی اهمیت زیادی دارد. کار خردمان را انجام می‌دهیم اما باید به همین روند ادامه دهیم چون همیشه امتیازها به هم خیلی نزدیک است. بازیکن آرژانتینی در ادامه گفت: بازی را خوبی شروع نکردیم. در ۱۰ دقیقه ابتدایی خوب نبودیم و گل دریافت کردیم. به آن واکنش نشان دادیم و شروع به کنترل بازی کردیم تا نتیجه را جبران کنیم. بازی‌های این هفته نیروی زیادی از ما گرفت. دو روز در میان بازی کردن، آسان نیست. بهانه خوبی نیست اما حواسمان به نتایج است که ریسک نکنیم و سه امتیاز را کسب کنیم.

من شخص نیستم، معاون وزیرم!

سجادی پاسخ کفاشیان را داد و اعلام کرد: وزیر باید رئیس مجمع فدراسیون فوتبال باشد

و جوانان در حال بررسی است و گزارش بازرس در این باره ارائه خواهد شد. سجادی در باره اعلام نظر کنفدراسیون فوتبال آسیا و احتمال اینکه بازی ایران مقابل نمایندگان عربستان در کشور ثالث برگزار شود گفت: از زمانی که این موضوع مطرح شد وزارت ورزش بیش از ۴ جلسه با مسئولان فدراسیون فوتبال داشته است. البته هنوز در این باره تصمیم‌گیری قطعی صورت نگرفته است و قرار است اسفندماه رای نهایی صادر شود. اما آن چیزی که مسلم است این است که ما هیچ مشکلی برای میزبانی از تیم‌های ورزشی نداریم و در این باره آمادگی کامل داریم. کما اینکه مسابقه‌های زیادی در رشته‌های ورزشی مختلف توسط ایران به خوبی میزبانی می‌شود. وی در پاسخ به این سوال که اگر رای صادره مطابق میل مسئولان عربستان باشد، ایران چه موضعی را اتخاذ می‌کند، گفت: سعی می‌کنیم برابر قوانین کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا عمل کنیم. ان‌شاءالله پیگیری‌های حقوقی در این باره صورت می‌گیرد تا حقی از فوتبال ایران ضایع نشود.

سجادی که ریاست مجمع عمومی و سالیانه فدراسیون بولینگ و بیلیارد را نیز بر عهده داشت در این باره گفت: طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته در پایان هر سال مجامع عمومی فدراسیون‌ها برگزار می‌شود و بر اساس جدول زمان‌بندی از ۲۰ دی ماه آغاز و تا ۲۰ اسفند سال جاری ادامه می‌یابد. در این مجامع گزارش عملکرد یک ساله، گزارش حسابرس، بازرس و تقویم سال آینده ارائه می‌شود و پس از بحث و بررسی توسط اعضای مجمع، جمع‌بندی نهایی درباره این موارد صورت می‌گیرد.



تیترو دو

۳۰۰ سکه برای طلایی‌های المپیک هم شد جایزه؟

مبتدی و چه حرفه‌ای اصرار دارد فتون مورد نظر خود را پیاده کند که این مورد می‌تواند در کشتی مقابل حریفان قدرتمند در جهان کار دست او بدهد. بزرگ‌ترصریح کرد: یک کشتی‌گیر باید این را بداند که نباید مقابل حریفان بزرگ به دنبال این باشد که فتون مختلف را اجرا کند چرا که این موضوع می‌تواند به ضرر او تمام‌شود. او باید بر اساس شرایط مبارزه اقدام به اجرای فن کند و بیشتر در فکر مدیریت درست مبارزه باشد تا در نهایت دستش به عنوان فرد پیروز بالا برود. دارنده مدال نقره المپیک وطلای جهان با اشاره به باخت ۸بر صفر علی‌رضا قاسمی مقابل حسن یزدانی در تورنمنت پاریس گفت: پیروزی یزدانی مقابل فرول لوف تیم ملی آن‌هم در شرایطی که او برای بار نخست در این وزن حاضر شده بود نشان از شایستگی‌های او دارد. قاسمی نیز باید بر تمرینات خود اضافه کند تا تلاش بیشتر جایگاه خود را از دست ندهد و دست از رقابت نکشد. وی درباره عملکرد طحان نیز عنوان کرد: با توجه به سطح این تورنمنت از او این انتظار را داشتیم که به مدال طلا برسد. البته کار در فنی با توجه به عملکرد او تصمیم گرفته او در رقابت‌های سنگین وزن این مسابقات نیز شرکت کند تا بهتر بتواند بر نقاط ضعف خود آگاهی یابد. با توجه به اینکه معمولاً کشتی‌گیران مادر وزن ۹۷ کیلوگرم در رقابت‌های سنگین وزن راحت‌تر کار کرده‌اند فکر می‌کنم طحان بتواند نتایج خوبی را در این

تصمیم‌گیری‌های آینده شورا درباره آن رشته تأثیرگذار خواهد بود. سجادی با بیان اینکه در صورت اثبات تقلب قطعاً با این موضوع برخورد صورت می‌گیرد گفت: یکی از سوال‌هایی که در شورای برون مرزی مطرح می‌شود این است که هز زبنه اعزام تیم چگونه تأمین شده است که فدراسیونها سه عامل را در این باره اعلام می‌کنند: یکی اینکه می‌گویند صد درصد بودجه از طریق فدراسیون تأمین شده یا اینکه حامی مالی دارند و یا به صورت شخصی. به این معنی که خود ورزشکاران برای حفظ رنکینگ خود با هزینه خودشان به مسابقه‌ها می‌روند. البته در همه این موارد باید اعزام از طریق فدراسیون مربوطه صورت گیرد و اگر هم پولی از طریق حامی مالی به دست فدراسیون می‌رسد باید ابتدا به حساب فدراسیون واریز شود و از طریق آن هزینه صورت گیرد. تمامی اعزام‌ها تحت عنوان نمایندگان ایران باید توسط فدراسیون‌های ورزشی صورت گیرد.

سجادی در ادامه درباره اوضاع نابسامان فدراسیون اسکی و لغو تمامی مسابقه‌های این رشته در ایران گفت: این مسائل را باید از فدراسیون اسکی سوال کنید. البته مشکلات به وجود آمده در رابطه با

این فدراسیون در دست بررسی است.

وی درباره حضور چند باره اسکی‌بازان معترض در وزارت ورزش و جوانان که خواستار رسیدگی به وضعیتشان بودند نیز گفت: البته این کار خوبی نیست که این ورزشکاران در هر رشته‌ای در وزارت ورزش حضور یابند. اگر قرار است رسیدگی به موضوعی صورت گیرد، باید از طریق فدراسیون انجام شود. تمامی این مسائل توسط وزارت ورزش

معاون ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان بار دیگر تأکید کرد: فدراسیون فوتبال نیز همانند سایر فدراسیون‌های ورزشی برای برگزاری انتخابات باید توسط سرپرست اداره شود.

نصرالله سجادی در حاشیه مجمع سالانه فدراسیون بولینگ و بیلیارد درباره اظهار نظر علی کفاشیان مبنی بر اینکه نیازی به تعیین سرپرست برای فدراسیون فوتبال پیش از برگزاری انتخابات نیست و شخص نمی‌تواند در این باره تصمیم‌گیری کند بلکه اختیار تصمیم‌گیری در این باره مجوز مجمع فدراسیون فوتبال است، گفت: من شخص نیستم و معاون وزیرم و از جایگاه حقوقی در این باره اظهار نظر کردم. فدراسیون فوتبال مانند تمام فدراسیون‌ها پس از اتمام مدت ریاست تا برگزاری انتخابات باید توسط سرپرست اداره شود. مگر می‌شود که خود رئیس فدراسیون کاندیدا شود و خودش هم انتخابات را برگزار کند. ما دخالت نمی‌کنیم بلکه بر کار فدراسیون‌ها طبق قانون وظیفه داریم که نظارت کنیم.

وی افزود: در هیچ کجای اساسنامه فدراسیون فوتبال نیامده که رئیس مجمع همان رئیس فدراسیون فوتبال است بلکه رئیس مجمع در فدراسیون فوتبال همانند فدراسیونهای دیگر، وزیر ورزش و جوانان است. معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان همچنین در جمع خبرنگاران درباره اظهار نظر کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی مبنی بر اینکه از آنجا که اصلاحات صورت گرفته در اساسنامه فدراسیون فوتبال به تصویب هیات دولت نرسیده و وجاهت قانونی ندارد، گفت: من چند بار اعلام کرده‌ام کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی درباره فدراسیون فوتبال دست به تحقیقات مفصلی زده و به عنوان یک نهاد قانونی گزارشی در این باره تهیه کرده، بنابراین فدراسیون فوتبال موظف به پاسخگویی به این گزارش است و اگر نیاز باشد باید به سایر مراجع قانونی نیز جواب بدهد. حتی اگر مواردی هم مربوط به ما یا نهاد‌های دیگر هم باشد، باید پاسخگو باشیم. اینکه من بخواهم درباره این گزارش اظهار نظر کنم، موضوع جالبی نیست و این فدراسیون فوتبال است که موظف به پاسخگویی است.

وی در پاسخ به این سوال که چرا مسئولان فدراسیون تیروکمان به همراه ۴ ورزشکار این تیم برای حضور در مسابقه‌های گزینشی المپیک به آمریکا سفر کرده‌اند، در حالی که دائماً کمبود بودجه صحبت می‌کنند گفت: اساس کار شورای برون مرزی این است که بر فلسفه چرایی اعزام‌ها به مسابقه‌های بین‌المللی به صورت دقیق نظارت داشته باشد. پیش از اعزام تیم‌ها نیز رئیس فدراسیون در هر رشته ورزشی به این شورا دعوت می‌شود و توضیحات خود را ارائه می‌کند و می‌گوید که مسابقه‌ها در چه سطحی و با چه تعداد تیم برگزار می‌شود و یا اینکه هدف از اعزام تیم مورد نظر چیست و چه تعداد از افراد قرار است اعزام شوند. پس از این موضوع شورای برون مرزی دست به تصمیم‌گیری می‌زند و نظر خود را درباره اعزام تیم اعلام می‌کند.

سجادی افزود: پس از آنکه سفر نیز صورت گرفت، فدراسیون مورد نظر گزارش فنی خود را ارائه می‌کند و قطعاً اگر مسئله‌ای وجود داشته باشد در

خبر آخر

فان خال از هواداران یونایتد می‌ترسد

سرمربی منچستریونایتد از ترس حمله هواداران، یک گارد خاص برای مراقبت از خود و خانواده‌اش استخدام کرده است.

به گزارش دیلی میرر، هواداران منچستریونایتد تعصب بسیار بالایی به تیم خود دارند و حاضر هستند که برای نشان دادن عشق شان، دست به هر کاری بزنند.

منچستریونایتد بعد از جدایی الکس فرگوسن، روزهای بسیار سختی را تجربه کرده است. ابتدا دیوید مویس به عنوان سرمربی شیاطین سرخ انتخاب شد اما این مربی یک فصل هم در اولدترافورد دوام نیاورد و با وجود آنکه قراردادی ۶ ساله داشت، برکنار شد تا جایش را به لوییس فان خال بدهد.

این مربی هلندی اکنون دومین سال حضورش را در یونایتد پشت‌سر می‌گذارد. او با وجود آنکه خرید‌های گران‌قیمتی داشته اما عملکرد خوبی از خود نشان نداده است و نکته جالب اینکه مسران این باشگاه انگلیسی، او را برکنار نکردند و خود فان خال هم اصرار دارد به کارش ادامه دهد.

روزنامه دیلی میرر اعلام کرد فان خال از حمله هواداران خشمگین منچستریونایتد می‌ترسد و به همین خاطر، یک گارد خاص را برای مراقبت از خود و خانواده‌اش استخدام کرده است تا شبانه‌روز از منزل او محافظت کنند. به نوشته دیلی میرر، سرمربی هلندی شیاطین سرخ همچنین قصد دارد خانه خود را در شهر منچستر عوض کند تا در خانه‌ای که امنیت بیشتری دارد، زندگی کند.

باشگاه منچستریونایتد هم به خاطر مراقبت از فان خال، نیروهای زیادی را در اطراف ورزشگاه و محل تمرین استخدام کرده است تا مشکلی برای این مربی هلندی پیش نیاید.

هواداران منچستریونایتد پیش از این و زمانی که وین رونی قصد جدایی از شیاطین سرخ را داشت، اطراف خانه او رفته و با پالا‌کاری که روی آن نوشته شده بود «اگر به منچستر سی‌تی بروی، کشته می‌شوی» کاپیتان خود را تهدید کرده بودند. آنها با ریو فردیناند مدافع پیشین خود هم چنین رفتاری را انجام دادند.

دیدار تیم‌های کیه‌وو و یوونتوس با نتیجه ۴-۰ به سود یوونتوس خاتمه یافت تا این تیم با ثبت دوازدهمین برد متوالی خود، به طور موقت صدرنشین سری آ شود.

اینستوگرافی



چهره روز

یازدهمین گرن‌اسلم برای جوکو

در فینال رقابت‌های تنیس اوپن استرالیا، امروز اندی ماری و نواک جوکوویچ با یکدیگر روبه‌رو شدند که در نهایت نواک جوکوویچ توانست پیروز میدان باشد و به قهرمانی برسد. در فینال رقابت‌های اوپن استرالیا نواک جوکوویچ با نتیجه ۳ بر صفر، اندی ماری را شکست داد و برای یازدهمین بار قهرمان مسابقه‌های گرن‌اسلم شد. نتایج ست‌های این مسابقه به‌ترتیب ۶-۷، ۷-۵ و ۶-۷ بود. نواک جوکوویچ تاکنون ۱۱ بار قهرمان گرن‌اسلم شده است و اندی ماری تاکنون ۲ بار در این مسابقه‌ها مقام قهرمانی را کسب کرده است. جوکوویچ و ماری پیش از این

بار با یکدیگر روبه‌رو شده بودند که ۲۱ و ۹ بار ماری در این مسابقه‌ها پیروز شدند. جایزه این دور از مسابقات اوپن استرالیا به صورت کلی ۴۴ میلیون دلار است که قهرمان مسابقات انفرادی ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار دلار و نفر دوم ۱ میلیون و ۷۰۰ هزار دلار دریافت می‌کنند.

